
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-48.18.24                  Jastrzębie-Zdrój, 18.12.2024r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 
(BZP.38.382-48.24). 

 
Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty tj.: 

 
Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-PN 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, (BZP.38.382-

48.24)                                                                                                                       

Nr 
oferty Wykonawca 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierzał 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia brutto 

Kwota z oferty  Różnica 

Pakiet nr 1 – Zestawy do zespoleń złamań kości - śruby, łyty, gwoździe śródszpikowe anatomiczne 
udowe i piszczelowe 

9. 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 
o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

1 050 397,20 zł 1 056 897,72 zł -6 500,52 zł 

Pakiet nr 2 – Zestawy śrub i płytek do zespoleń złamań w obrębie kończyny górnej i dolnej 

3. 
Medartis Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

      314 810,28 zł  316 430,28 zł -1 620,00 zł 

Pakiet nr 3 – Endoproteza cementowa, bezcementowa i bipolarna stawu biodrowego, proteza 
dwukłykciowa stawu kolanowego i proteza rewizyjna kolana 

  BRAK OFERT       782 961,12 zł    782 961,12 zł 

Pakiet nr 4 – Endoproteza stawu biodrowego i kolanowego - cementowe i bezcementowe. Protezy 
kolana jednoprzedziałowe. Endoproteza poresekcyjna stawu biodrowego i kolanowego 

6. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

   2 047 420,80 zł  2 047 420,80 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 5 – Endoproteza stawu biodrowego napytalna hydroksyapatem, proteza kolana z wkładką 
mobilną i proteza rewizyjna kolana i biodra 

9. 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 
o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

   1 326 834,00 zł  1 343 703,60 zł -16 869,60 zł 

Pakiet nr 6 – Endoproteza głowy kości promieniowej 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

4. 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 

        19 515,60 zł  19 515,60 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 7 – Endoproteza stawu barkowego, gwoździe do zespalania złamań piętowych 

10. 

FH Ortho Uproszczona Sp. A. 
Oddział w Polsce 
ul. Garbary 95/A6 
61-757 Poznań 

      287 280,00 zł  347 760,00 zł -60 480,00 zł 

Pakiet nr 8 – Implanty do osteosyntezy i rekonstrukcji w obrębie stopy i ręki 

7. 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 
ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

      480 265,20 zł  437 174,28 zł 43 090,92 zł 

Pakiet nr 9 – Implanty do rekonstrukcji wielostawowych, osteotomii i zespoleń kości 

7. 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 
ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

      873 030,96 zł  873 246,96 zł -216,00 zł 

Pakiet nr 10 – Zestawy do osteotomii kończyny dolnej 

12. 
Mediway International Sp. z o.o. 
ul. Aleja Rzeczypospolitej 1 
02-972 Warszawa 

      267 559,20 zł  42 865,20 zł 224 694,00 zł 

Pakiet nr 11 – Implanty do rekonstrukcji więzadłowej stawów kończyny dolnej i górnej 

2. 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

      133 704,00 zł  148 424,40 zł -14 720,40 zł 

Pakiet nr 12 – Proteza bezcementowa przynasadowa stawu biodrowego, proteza rewizyjna biodra, 
proteza cementowa i bezcementowa stawu kolanowego i proteza kolana z powłoką hipoalergiczną 

11. 
Global MD Sp. z o.o. 
ul. Michała Drzymały 10 
43-300 Bielsko-Biała 

      609 552,00 zł  610 848,00 zł -1 296,00 zł 

Pakiet nr 13 – Tytanowy system do jedno- i wielosegmentowej stabilizacji odcinka piersiowo-
lędźwiowo-krzyżowego kręgosłupa mis oraz tytanowy system do jedno- i wielosegmentowej 

stabilizacji odcinka piersiowo-lędźwiowo-krzyżowego kręgosłupa z możliwością podania cementu 
do śrub 

1. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

        45 338,40 zł  45 338,40 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 14 – Gwoździe śródszpikowe 

  BRAK OFERT       537 051,60 zł    537 051,60 zł 

Pakiet nr 15 – Wkręty i płytki 

5. 
Medgal Sp. z o.o. 
ul. Niewodnicka 26A 
16-001 Księżyno 

      138 661,20 zł  138 661,20 zł 0,00 zł 

Pakiet nr 16 – Cement kostny 

8. 
Heraeus Medical Poland Sp. z o. o. 
ul. Kilińskiego 193 lokal 1.9, 1.8 
93-126 Łódź 

        51 023,52 zł  55 009,80 zł -3 986,28 zł 

Pakiet nr 17 – Materiały jednorazowe do zabiegów artroskopowych, ostrza rotacyjne i mikropiły 
oscylacyjne i sagitarne 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

6. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

      358 776,00 zł  169 128,00 zł 189 648,00 zł 

Pakiet nr 18 – Dreny do wieży artroskopowej 

7. 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 
ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

        88 020,00 zł  88 020,00 zł 0,00 zł 

 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
  


